

	технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Диспетчерская служба																							
9	Главный специалист диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Белявцев Александр Иванович (подпись) Ф.И.О.

07.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор Белявцев Дмитрий Александрович (подпись) Ф.И.О.

07.11.2018 (дата)

Бухгалтер Коршулова Гальяна Александровна (подпись) (Ф.И.О.)

07.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1258 Пашка Светлана Васильевна (№ в регистре) (подпись) (Ф.И.О.)

07.11.2018 (дата)